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                     Lífsleikni í leikskóla 
Við höldum áfram að temja okkur þolinmæði og æfum okkur alla 
daga.  Dygðamýsnar okkar eru að heimsækja börnin og þær 
skapa foreldrum gott tækifæri til að taka þátt í dygðakennslunni. 

Tannverndarvika 
Vikan 3.-7. febrúar tileinkum við tannvernd. Við ætlum að ræða 
um tannheilsu og  vinna ýmis verkefni tengt því. Börnin mæta 
með tannbustana sína í skólann 4. febrúar og við æfum okkur í 

að bursta tennurnar. 

Þolinmæði þrautir  
vinnur allar 

Tölum um veturinn! 
Snjóatíðin veitir ótal tækifæri til að kenna börnunum nýjan orðaforða: 

 

 

Tölum við börnin okkar og kennum þeim ný orð og hugtök.  
Góður orðaforði er undirstaða lesskilnings og námsárangurs! 

                                        Öskudagur  
Við ætlum að verja Öskudeginum í skólanum að venju. Að 
sjálfsögðu komum við í búningum og höldum dansleik í 
salnum, fáum poppum og skemmtum okkur saman. Einnig 
verður άkötturinnέ sleginn úr tunnunni. Fylgihlutir með 
búningum eru velkomnir á öskudegi. Í hádeginu verður 
pylsusjoppa þar sem boðið verður upp á eina með öllu. 
Dagurinn endar að venju á hressandi útiveru og því þurfa allir 
að vera með viðeigandi búnað í hólfum. Leikskólinn mun loka 
þennan dag kl. 14:00 vegna starfsmannafundar.     

                                             SMT-Skólafærni                                           
Við höldum okkar striki og leggjum inn reglur með börnunum. 
Í febrúar æfum við reglurnar : Hafa hendur og fætur hjá sér 
og Nota innihljóð. Börnin æfa sig í að fylgja þeirri reglu sem 
og þeim sem lagðar hafa verið inn og safna Brosum á  SMT– 
orminn.  Við gerum svo eitthvað skemmtilegt þegar ormurinn 
er fullur. 

Dagur leikskólans 6. febrúar 
Dagur leikskólans er 6. febrúar ár hvert, en þann dag stofnuðu 
frumkvöðlar leikskólakennara fyrstu samtök sín. Markmiðið með 
deginum er að vekja athygli á starfi þessa fyrsta skólastigs. Í tilefni 
dagsins munum við spyrja börnin út í leikskólann og hengja upp svör 
þeirra, Mögulega eitthvað meira. Svo gerum við okkur glaðan dag í 
skólanum, og Valborg er vís með að baka 
eitthvað gómsætt handa okkur og við 
skemmtum okkur eins og aðra daga. 

Hugarró 
Við teljum mikilvægt að börn tileikni sér öndunaræfingar og 
kennum þær markvisst. Hér er dæmi um öndunaræfingu sem 
þið, foreldrar, getið gert heima með börnunum ykkar: 
Eldflaugaröndun: Andaðu djúpt inn um nefið og settu hendur 
saman fyrir framan brjóstkassa. Um leið og andað er út um munninn er höndunum 
αskotiðά rólega upp líkt og geimflaug á leið til tungslins. Endurtakið 3 sinnum. 

Söngvaflóð 
Stefán Elí  heldur áfram að koma til okkar og heldur uppi 
stuðinu í Söngvaflóði á þriðjudögum. Viljum 
endilega benda ykkur á síðuna tonak.is en þar má 
finna flest lögin sem við erum að syngja.  

Svell 

https://www.google.is/imgres?imgurl=http%3A%2F%2Fclipartix.com%2Fwp-content%2Fuploads%2F2016%2F04%2FMusical-notes-single-music-notes-clip-art-free-clipart-images-3.jpg&imgrefurl=http%3A%2F%2Fclipartix.com%2Fmusic-note-clip-art-image-6550%2F&docid=F4UDAkt

